
Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych w okresie międzysesyjnym  
 

Osoba zgłaszająca Treść zgłoszenia Sposób załatwienia 

p. J. Smykała Przy wejściu na boisku w Staniszczach Wielkich po opadach deszczu 
tworzy się kałuża.   

Wszelkie ubytki na drogach zostaną uzupełnione w 
sezonie letnim po podpisaniu zlecenia z Panem 
Materakiem. 

Wnoszę odnowienie poręczy (most na ul. Kościelnej i wiadukt na ul. 
Leśnej).oraz o wykonanie przeglądu wiaduktu na ul. Leśniej   

Zostało wysłane pismo Gk.7010.14.2025 do Starostwa 
Powiatowego  w sprawie odmalowania poręczy na ul. 
Kościelnej natomiast na ul. Leśnej zostanie wykonany 
przegląd w sezonie jesiennym 

Wnoszę o naprawę solarów na budynku LZS Staniszcze Wielkie   Awaria została zgłoszona do firmy „Instal- Mnochy”. 
Zostanie wykonana naprawa w dniach 09.06.2025-
11.06.2025r 

p. K. Czupała Sprawdzić stan deszczochronów w lasach o w razie potrzeby dokonać 
niezbędnych napraw 

W październiku 2024 r. zostało wyremontowanych 4 
deszczochrony 
W marcu b.r. zostało zlecone naprawa kolejnych 3 
deszczochronów, które nie zostały wcześniej 
wyremontowane ze względu na brak środków 
finansowych. Kolejne (ostatnie 3 deszczochrony) zostanie 
wyremontowana w późniejszym czasie w zależności od 
środków finansowych 

Oświetlenie uliczne przy ul Dzierżona i Polnej uruchamia się a 
wcześnie i nie świeci z wystarczając mocą 

Problem został zgłoszony firmie Tauron w dniu 11.04 

Zwrócić się do właściciela pojemników na odzież używaną aby 
uporządkował tern wokół pojemników i bardziej pilnował terminu ich 
opróżniania.   

Uwagi w dniu 17.04 zostały zgłoszone do PCK w Opolu 

p. G. Mańczyk Zobowiązać właściciela/li nieruchomości nr 922 i 923 w Kolonowskie, 
aby uporządkowali ww. nieruchomości 

Zostało wystosowane pismo nr Gk.7010.10.2025 do 
właściciela posesji wzywające do uporządkowanie terenu 

p. A. Kała Wnoszę by toalety przy targowisku były otwarte codziennie.   Toalety otwierane są codziennie od godzin porannych aż 
do godzin popołudniowych. Ustaliliśmy z Panem 
opiekującym się targowiskiem, iż w sezonie letnim ze 
względu na dużą  ilość turystów  będą otwarte do godzin 
wieczornych 19-20.00 . 
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